
Varış yeri: Eyyübiye Devlet Hastanesi

24 durak
HAT SAATLERİNİ GÖRÜNTÜLE

2 otobüs Saatleri
Eyyübiye Devlet Hastanesi Güzergahı Saatleri:

Pazartesi 06:37 - 22:00

Salı 06:37 - 22:00

Çarşamba 06:37 - 22:00

Perşembe 06:37 - 22:00

Cuma 06:37 - 22:00

Cumartesi 06:37 - 22:00

Pazar 06:37 - 22:00

2 otobüs Bilgi
Yön: Eyyübiye Devlet Hastanesi
Duraklar: 24
Yolculuk Süresi: 26 dk
Hat Özeti:

2 otobüs hattı (Eyyübiye Devlet Hastanesi) arası 2 güzergah içeriyor. Hafta içi günlerde çalışma saatleri:
(1) Eyyübiye Devlet Hastanesi: 06:37 - 22:00(2) Maliye: 06:00 - 22:00
Size en yakın 2 otobüs durağınıbulmak ve sonraki 2 otobüs varış saatini öğrenmek için Moovit Uygulamasını kullanın.

2 otobüs saatleri ve hat haritası

Eyyübiye Devlet Hastanesi Web Sitesi Modunda Görüntüle2

Aktarma Merkezi (T1)

Rabia Meydanı

Müftülük

Mahmutoğlu Kulesi

Beykapısı

Arap Meydanı

Et Balık

Arış Baba Türbesi

Harran Kapı Mezarlık

Şair Abdi Okulu

Sabır Caddesi

Cezaevi

Mehmet Akif Ortaokulu

Tes-Iş Anadolu Lisesi

Selmani Farisi Camii

Şuayib Camii

Devetabanı

Ayhan Şahenk Lisesi

Hayati Harrani Lisesi

Eyyübiye Sosyal Hizmetler

Üçgül

Eyüp Kent

https://moovitapp.com/%C5%9Fanl%C4%B1urfa-4200/lines/2/650212/2630436/tr?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Ftr%2Fline-pdf-%25C5%259Eanl%25C4%25B1urfa-4200-927739-650212&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Eyy%C3%BCbiye%20Devlet%20Hastanesi
https://moovitapp.com/index/tr/toplu_ta%C5%9F%C4%B1ma-line-Eyy%C3%BCbiye_Devlet_Hastanesi-%C5%9Eanl%C4%B1urfa-4200-927739-650212-0?utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Eyy%C3%BCbiye%20Devlet%20Hastanesi


Varış yeri: Maliye

29 durak
HAT SAATLERİNİ GÖRÜNTÜLE

2 otobüs Saatleri
Maliye Güzergahı Saatleri:

Pazartesi 06:00 - 22:00

Salı 06:00 - 22:00

Çarşamba 06:00 - 22:00

Perşembe 06:00 - 22:00

Cuma 06:00 - 22:00

Cumartesi 06:00 - 22:00

Pazar 06:00 - 22:00

2 otobüs Bilgi
Yön: Maliye
Duraklar: 29
Yolculuk Süresi: 25 dk
Hat Özeti:

Eyyübiye Devlet Hastanesi

Hastane Caddesi Son Durak

Hastane Caddesi Son Durak

Eyyübiye Devlet Hastanesi

Zahireciler Borsası

Eyüp Kent

Eyüp Kent Cami

Üçgül

Eyyübiye Sosyal Hizmetler

İmamı Şafi Camii

Hayati Harrani Lisesi

Ayhan Şahenk Lisesi

Devetabanı

Şuayib Camii

Selmani Farisi Camii

Tes-Iş Anadolu Lisesi

Mehmet Akif Ortaokulu

Cezaevi

Sabır Caddesi

Şair Abdi Okulu

https://moovitapp.com/%C5%9Fanl%C4%B1urfa-4200/lines/2/650212/2630436/tr?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Ftr%2Fline-pdf-%25C5%259Eanl%25C4%25B1urfa-4200-927739-650212&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Eyy%C3%BCbiye%20Devlet%20Hastanesi
https://moovitapp.com/%C5%9Fanl%C4%B1urfa-4200/lines/2/650212/2630435/tr?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Ftr%2Fline-pdf-%25C5%259Eanl%25C4%25B1urfa-4200-927739-650212&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Eyy%C3%BCbiye%20Devlet%20Hastanesi


2 otobüs saatleri ve güzergah haritaları, moovitapp.com adresinde
çevrimdışı bir PDF olarak mevcut. Canlı otobüs saatlerini, tren tarifesini
veya metro programlarını ve Şanlıurfa konumundaki tüm toplu taşıma
araçları için adım adım yol tariflerini görmek için Moovit uygulamasını
sayfasını kullanın.

© 2023 Moovit - Tüm Hakları Saklıdır

Canlı Varış Saatlerini Kontrol
Et

Kızılay

Hasaneyn Camii

Harran Kapı Mezarlık

Et Balık

Kuyubaşı

Arap Meydanı

Beykapısı

Mahmutoğlu Kulesi

Kamberiye

Müftülük

Aktarma Merkezi (T1)

Moovit Hakkında MaaS Çözümleri Desteklenen ülkeler
Mooviter Topluluğu

https://moovitapp.com/%C5%9Fanl%C4%B1urfa-4200/lines/2/650212/2630435/tr?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Ftr%2Fline-pdf-%25C5%259Eanl%25C4%25B1urfa-4200-927739-650212&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Eyy%C3%BCbiye%20Devlet%20Hastanesi
https://moovitapp.com/%C5%9Fanl%C4%B1urfa-4200/lines/2/650212/2630436/tr?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Ftr%2Fline-pdf-%25C5%259Eanl%25C4%25B1urfa-4200-927739-650212&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Eyy%C3%BCbiye%20Devlet%20Hastanesi
https://moovitapp.com/index/api/onelink/3986059930?pid=Web_SEO_Lines-PDF&c=Footer_Button&is_retargeting=true&af_inactivity_window=30&af_click_lookback=7d&af_reengagement_window=7d&af_sub8=%2Findex%2Ftr%2Fline-pdf-%25C5%259Eanl%25C4%25B1urfa-4200-927739-650212&GACP=v%3D1%26t%3Devent%26tid%3DUA-36954272-1%26cid%3DGACP_PARAM_CLIENT_ID%26ec%3Doffline%26ea%3Dinstall%26el%3DGACP_PARAM_USER_AGENT%26cd7%3Dtr%26cd8%3DSEO%26cd11%3DSEO%2520landing%2520pages%26cd22%3DLines%26cd30%3DGACP_PARAM_CLIENT_ID%26cd1%3DTurkey%26cd2%3D%2525C5%25259Eanl%2525C4%2525B1urfa&deep_link_sub1=4200&af_sub7=4200
https://moovit.com/about-us/?utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Eyy%C3%BCbiye%20Devlet%20Hastanesi
https://moovit.com/maas-solutions/?utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Eyy%C3%BCbiye%20Devlet%20Hastanesi
https://moovitapp.com/index/tr/toplu_ta%C5%9F%C4%B1ma-countries?utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Eyy%C3%BCbiye%20Devlet%20Hastanesi
https://editor.moovitapp.com/web/community?campaign=line_pdf&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Eyy%C3%BCbiye%20Devlet%20Hastanesi&lang=tr

